2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 марта 2016 г.
	№ 86-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 14.10.2014 № 466-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в абзац второй пункта 3 Порядка назначения и предоставления ежемесячной денежной компенсации расходов за наём (поднаём) жилого помещения детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей,                     а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 14.10.2014 № 466-П  «О предоставлении ежемесячной денежной компенсации расходов за наём (поднаём) жилого помещения детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на территории Ульяновской области», изменение, исключив из него слово «населения».

Губернатор – Председатель
Правительства области                                                                           С.И.Морозов
0303ка4